
「令和 2年 7月豪雨」により被害にあわれた皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。

富士フイルムホールディングス株式会社（社長：助野

援のため、グループ企業である富士フイルム株式会社より

計 10 百万円の義援金と、避難所などにおける感染症予防のため

ルジェルCB」1,000本を熊本県に寄付いたします。

支援を継続してまいります。 

被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、富士フイルムグループ全体で被災地を支援して

まいります。 

「令和
被災地

本件に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。

＜報道関係＞ コーポレートコミュニケーション

ホームページ： https://holdings.fujifilm.com/ja

により被害にあわれた皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。

富士フイルムホールディングス株式会社（社長：助野 健児）は、今回の災害による被災地・被災者への救援支

援のため、グループ企業である富士フイルム株式会社より 5百万円、富士ゼロックス株式会社より

避難所などにおける感染症予防のため、富士フイルムの手指消毒剤

寄付いたします。また、今後グループ従業員に対して、義援金募集を行うなど、

被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、富士フイルムグループ全体で被災地を支援して

令和2年7月豪雨」による 
被災地・被災者への支援について

本件に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。

コーポレートコミュニケーション部 広報グループ     TEL：03-6271

https://holdings.fujifilm.com/ja

2020 年 7月 17 日 

により被害にあわれた皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。

よる被災地・被災者への救援支

百万円、富士ゼロックス株式会社より 5百万円、合

手指消毒剤「薬用アルコー

に対して、義援金募集を行うなど、

被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、富士フイルムグループ全体で被災地を支援して

6271-2000 


